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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter samt opbevaring af fødevarer på køl og frost
herunder strikprøvevist temperaturmålinger. Kontrolleret
virksomhedens procedure for nedfrysning af fersk kød, ingen
anmærkninger. Vejledt genrelt om reglerne for holdbarhed på
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevist kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
lager, køkken og serveringsområde herunder produktbærende
overflader, kummefrysere, køleskab, tørvarelager,
opvaskeområde, komfur, ovn, hylder, reoler og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring på køl og frost, varmebehandling og nedkøling.
Vejledt konkret om en revidering af risikoanalyse.
Kontrolleret: dokumentation for gennemført egenkontrol for
varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at
dokumentere for varemodtagelse fra 22.06.2023.
Virksomheden oplyser under tilsynet at de har haft 5 ugers
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lukket i hele Juli og starten af August 2023, og at de ikke har fået varer siden 22.06.2023 da de har brugt meget
af lageret for at få det tømt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for egenkontrol herunder at vælge og følge sin fastlagte frekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af fødevarer på køl og frost, varmebehandling og nedkøling fra start september
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


